
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α΄/ΘΜΙΑΣ & Β΄/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ (ΕΚΤ+) 

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση:    Δήμητρας 25 & Γαριβάλδη  

Τ. Κ. – Πόλη:   41221-Λάρισα  

Ιστοσελίδα:    https://thess.pde.sch.gr      

Πληροφορίες: Νικολουδάκης Κωνσταντίνος   

Τηλέφωνο:     2410539210 (εσωτ.130)  

e-mail:             mail@thess.pde.sch.gr   

Ημ/νια: 21 Οκτωβρίου 2024  
Αρ. Πρωτ.: 11956  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέμα: Έγκριση του με αρ. 02/18-10-2024 Πρακτικού της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων 
εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2024-2025.  
 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Θεσσαλίας  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το ν. 4914/2022 (Α΄ 61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 

Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις.», όπως ισχύει. 

2. Το ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α) «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας», σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α’/27.10.2011) Άρθρο 26 περί «Συγκρότησης Συλλογικών 

Οργάνων της Διοίκησης», όπως ισχύει. 

3. Το ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 

στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 της υπ’ αριθμ. 113530/Κ5 Υπουργικής Απόφασης με θέμα «Κανονισμός 

λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας» (5953/Β’/13-10-2023), όπως ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3).  

6. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 απόφαση με θέμα: «Αναπλήρωση των 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

7. Την υπ’ αρ. πρωτ. 79896/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ05, με τίτλο «Μαθητεία 

Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου 

Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο+, για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 3 «Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση» του Προγράμματος Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής, όπως ισχύει και της υπ’ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

αρ. πρωτ. 79897/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ06, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού 

έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου 

Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο+, για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Ειδικής Προτεραιότητας 5 «Απασχόληση των 

Νέων (15-29 ετών)» του Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», όπως 

ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 104602/Κ5 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού 

Έτους - Τάξης Μαθητείας» (5310/Β’/20-09-2024). 

9. Το με αρ. εισερχ. πρωτ. 11990/18-10-2024 έγγραφο με το οποίο εισήλθε στην Περιφερειακή 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης το Πρακτικό 02/18-10-2024 της 

επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – 

Τάξη Μαθητείας περιόδου 2024-2025.  

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

1. Την έγκριση του Πρακτικού 02/18-10-2024 της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων 

εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2024-2025 και 

 

2. την έγκριση του παρακάτω οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών. 

 
 

Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών 
 

ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 2024-2025 

              

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2490 2000 900 2030 4400 9330 

2 2768 2000       2000 

3 2754   900     900 

              

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3365 2000 900 2030 2000 6930 

2 3165 2000       2000 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3065   900 4060   4960 

2 2979 2000 900     2900 

3 2461 2000 900     2900 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2162 2000 900 5000 800 8700 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3369 2000 900 4060 1600 8560 

2 2804 2000 900 4210 800 7910 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3118 2000 900 5000 2000 9900 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2746   900     900 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2746 2000 900     2900 

2 3192 2000       2000 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3118   900 5000 2000 7900 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2684 2000 900 5000 2000 9900 

2 2687 2000 900 4060 400 7360 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2976 2000       2000 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3360 2000       2000 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2856 2000 900 4060 50 7010 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

1ο ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3107 2000 900 5000 3200 11100 

2 3116 2000 900 2900 5250 11050 

3 3112 2000       2000 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3121 2000 900 5000   7900 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2454   900 2900 4100 7900 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2607 2000 900 5000 2400 10300 

2 3384 2000       2000 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2479 2000 1300 5000 4000 12300 

2 3081 2000 900 4060   6960 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2382         0 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2454 2000 900 2900 4100 9900 

2 3031 2000 900 870   3770 

3 2376 2000   290   2290 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3242 2000 900 2030   4930 

2 3277 2000 900 1610   4510 

3 3303 2000       2000 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3384         0 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2820 2000 1300 4060 1600 8960 

2 3186 2000 1300 5000   8300 

3 3566 2000 900     2900 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

1 3107   900 5000 3200 9100 

2 2607   900 5000 2400 8300 

3 3242   900 2030   2930 

4 3277   900 1610   2510 

5 3303 2000       2000 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2231 2000 900 5000 2800 10700 

2 3042   900 2030   2930 

3 3399 2000 900     2900 

4 2382 2000       2000 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3481 2000       2000 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2351 2000 900 2030 2800 7730 

2 2158   1300 2030 2400 5730 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2217 2000   4060 2000 8060 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

              

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2609 2000 900 4060 5200 12160 

2 3144 2000       2000 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2460 2000   4060   6060 

2 2905 2000   2030   4030 

              

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3615 2000       2000 

              

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2512 2000     400 2400 

2 2506 2000       2000 

              

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3267 2000   2030 1200 5230 

              

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2513 2000 900 5000 4000 11900 

              

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2774 2000 900 5000 5600 13500 

2 2773 2000   3990   5990 

              

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2668 2000 900 2920 2400 8220 

2 2672 2000 900 3950   6850 

3 2806 2000   3170 1600 6770 

              

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3378 2000 900 2030 3600 8530 

2 3653         0 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3166 2000 900 2030   4930 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2214 2000   4060 2000 8060 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3069 2000 900     2900 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3104 2000   2030   4030 

2 2857   900 2030   2930 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2758 2000 900   4800 7700 

2 3350 2000 900     2900 

3 3592 2000 900     2900 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2343   900   2400 3300 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

1 3252 2000 900     2900 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2758   900   4800 5700 

2 3350   900     900 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2850   900 2030 800 3730 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2790 2000 900 5000 10050 17950 

2 3407 2000 1300 5000 800 9100 

3 3252   900     900 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3432 2000 900 5000 800 8700 

2 3393 2000   3450 1200 6650 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2671   1300 4930   6230 

2 2187   900 1160   2060 

3 2953   900 1160   2060 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3644 2000 900 2900 800 6600 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2946         0 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2650 2000 900 1160 4150 8210 

2 2680 2000 900 2030 2400 7330 

3 3003   900 4930   5830 

4 3650         0 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2977 2000 900 5000 1600 9500 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2650   900 1160 4150 6210 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

1 2313 2000 900 2030 400 5330 

2 2858 2000       2000 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2853 2000 900 2300 1200 6400 

2 3278 2000   3210 400 5610 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2580   900 2030 1250 4180 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2780 2000 900 4060 2800 9760 

2 3102 2000 900     2900 

3 2544   900 1810   2710 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2544   900 1810   2710 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ Νέας Ιωνίας Βόλου 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2721 2000 900 4060 1200 8160 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2625 2000 900 2030   4930 

2 2688 2000   2030   4030 

3 3400 2000       2000 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2977   900 5000 1600 7500 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Βελεστίνου 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2580 2000 900 2030 1250 6180 

2 2873   900 2030   2930 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2310 2000 900   1600 4500 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

2ο ΕΠΑΛ Νέας Ιωνίας Βόλου 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2721 2000 900 4060 1200 8160 

2 3624 2000       2000 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2390 2000 900 2030 1200 6130 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2578 2000       2000 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2625 2000 900 2030   4930 

2 2310   900   1600 2500 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΠΥΛΗΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3196 2000       2000 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2817 2000   1740 6000 9740 

2 2676 2000       2000 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3196         0 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2507 2000 900 5000 2400 10300 

2 2597 2000 900 2030   4930 

3 2428 2000 900   400 3300 

4 3546 2000 900     2900 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3163 2000 900 4060 2000 8960 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2269 2000 1300 830   4130 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2556 2000 900 5000   7900 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3571 2000     400 2400 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

2ο ΕΠΑΛ Νέας Ιωνίας Βόλου 

              

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2693 2000 900 3190 11250 17340 

2 2714 2000   2900   4900 

3 3439   900     900 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2507   900 5000 2400 8300 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2347 2000 900 5000 8300 16200 

2 2703   900 5000 950 6850 

3 3490 2000   1160 2000 5160 

4 2269 2000 1300 830   4130 

5 2635 2000       2000 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3163   900 4060 2000 6960 

2 3571       400 400 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2964 2000 900 4060   6960 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

2ο ΕΠΑΛ Νέας Ιωνίας Βόλου 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3315 2000 900     2900 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3603 2000       2000 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2692 2000 900 5000 2800 10700 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3347 2000 900 3880   6780 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2850   900 2030 800 3730 

2 2838 2000 900     2900 

3 3374 2000       2000 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

1 3555 2000 900 830   3730 

2 2857   900 2030   2930 

3 3475         0 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2946         0 

2 3346         0 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2692   900 5000 2800 8700 

2 3644 2000 900 2900 800 6600 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΣΥΝΘΕΤΗΣ ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2329 2000 900 5000 2000 9900 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3085 2000 900 870   3770 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΠΥΛΗΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2343 2000 900   2400 5300 

2 3423 2000 900 2030   4930 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

              

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3013 2000 900 5000 4400 12300 

2 2930 2000 900   6800 9700 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3423   900 2030   2930 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3013   900 5000 4400 10300 

2 2930   900   6800 7700 

3 3592   900     900 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2860 2000 900 4060 1600 8560 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2970 2000       2000 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

ΕΠΑΛ/ΕΚ 

1 2251 2000 900 4060 4000 10960 

2 3475 2000       2000 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2790 2000 900 5000 10050 17950 

2 3407 2000 1300 5000 800 9100 

3 2838 2000 900     2900 

4 3374 2000       2000 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3347 2000 900 3880   6780 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3085 2000 900 870   3770 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2329 2000 900 5000 2000 9900 

2 3346         0 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2527 2000 900 4060 1200 8160 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2394 2000   2030 9600 13630 

2 2671   1300 4930   6230 

3 2957     4930   4930 

4 2953 2000 900 1160   4060 

5 3555 2000 900 830   3730 

6 2187   900 1160   2060 

7 3016 2000       2000 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2251   900 4060 4000 8960 

2 3432   900 5000 800 6700 

3 2527   900 4060 1200 6160 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2297   900   1750 2650 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2576     2030   2030 

2 3364         0 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2771 2000   2030   4030 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

              

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3249 2000     1600 3600 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3166 2000 900 2030   4930 

2 2297   900   1750 2650 

3 3586   900   1200 2100 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3610 2000 900 2030 1200 6130 

2 2576 2000   2030   4030 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2175   900     900 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3600     2610   2610 

2 2665         0 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

1 3213 2000   4350 2400 8750 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3588   900 4640   5540 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2354 2000 900   400 3300 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3588   900 4640   5540 

2 3465 2000       2000 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2883 2000 1300     3300 

2 3364         0 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3610   900 2030 1200 4130 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3258 2000 900     2900 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2696 2000   5000   7000 

2 2927         0 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2941 2000   5000   7000 

2 2200   900 5000   5900 

3 3093   900 2850   3750 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2354   900   400 1300 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3600 2000   2610   4610 

2 2665 2000       2000 

3 2175   900     900 

              

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Βελεστίνου 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

1 3586 2000 900   1200 4100 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3258 2000 900     2900 

              

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ (LOGISTICS) 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3642 2000 900 2030 400 5330 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2248 2000   2030 1650 5680 

2 3641 2000 900 2030 400 5330 

3 3532 2000       2000 

              

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2663 2000 1300 5000   8300 

              

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3239 2000 900 4060 3700 10660 

              

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3451 2000 900 5000   7900 

2 3450 2000   5000   7000 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3239   900 4060 3700 8660 

2 2685   900 4420 800 6120 

3 3405         0 

              

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2599 2000 900 5000 2400 10300 

2 3021 2000   280   2280 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3321     2030 800 2830 

              

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2248 2000   2030 1650 5680 

2 3641 2000 900 2030 400 5330 

3 3405 2000       2000 

4 3532 2000       2000 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3642 2000 900 2030 400 5330 

              

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Βελεστίνου 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2685 2000 900 4420 800 8120 

              

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3150 2000 900 2030   4930 

2 3148 2000       2000 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3371   900 4060 100 5060 

              

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3321 2000   2030 800 4830 

              

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3371 2000 900 4060 100 7060 

       

       

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ



 

 

Η παρούσα Απόφαση θα αναρτηθεί στο κεντρικό διαδικτυακό τόπο του Προγράμματος «Διαύγεια», όπως 

προβλέπεται από τις διατάξεις του Ν. 4727/2020. 

 

 

 

 

 

 

Η Αν. Διευθύντρια Περιφερειακής Διεύθυνσης  

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας  

 

 

 

Βασιλική Ζιάκα 
 

 

 

 

 

 

Συνημμένο: 

1. Το Πρακτικό 02/18-10-2024 της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-εκπαιδευτικών 

ΑΔΑ: ΨΤ4Κ46ΝΚΠΔ-Ο0Τ


		2024-10-21T14:24:25+0300
	Athens




